
 

 
 

BUS 5 
  

 

Stand: 01.08.2025 
 

Rückfahrt 
 

Haltestelle 

Abfahrt 

Mo – Fr 

4. Stunde 

Mo – Fr 

5. Stunde 

Mo – Fr 

6. Stunde 
 

   

GGS Ruppichteroth ----- 12.30 Uhr 13.20 Uhr 

Sekundarschule 

Nümbrecht-Ruppichteroth 

 
----- 

 

12.40 Uhr* 

 

13.30 Uhr* 
    

Harth ----- 12.45 Uhr 13.35 Uhr 

 
Ahe 

 
----- 

 
12.48 Uhr 

 
13.38 Uhr 

 
GGS Schönenberg 

 

11.35 Uhr 

 

12.50 Uhr 

 

13.40 Uhr 
    

Hänscheid ----- 12.53 Uhr ----- 
    

Berg ----- 12.55 Uhr ----- 
    

Kuchem ----- 12.57 Uhr ----- 
    

Rose 11.37 Uhr 13.03 Uhr 13.42 Uhr 
    

Niederlückerath 11.38 Uhr 13.04 Uhr 13.43 Uhr 
    

Oberlückerath 11.40 Uhr 13.06 Uhr 13.45 Uhr 
    

Bornscheid 11.42 Uhr 13.08 Uhr 13.47 Uhr 
 

Heidehof 
 

----- 
 

13.11 Uhr 
 

13.51 Uhr 
    

Kammerich 11.47 Uhr 13.03 Uhr 13.53 Uhr 
 

Ahe 

 

11.48 Uhr 

 

13.04 Uhr 

 

13.54 Uhr 

    

Herrenbröl 11.49 Uhr 13.05 Uhr ----- 

    
Scheid 11.52 Uhr 13.08 Uhr ----- 

 

Abzweigung Richtung Ahe 
(Ecke Straße „An der Linde“) 

 
11.54 Uhr 

 
13.10 Uhr 

 
----- 

 

Hambuchen 
 

11.57 Uhr 
 

13.13 Uhr 
 

----- 

 
Werschtalstraße L312 Bech 

 

----- 

 

----- 

 

14.12 Uhr 

 
Marienfeld 

 

----- 
 

----- 
 

14.17 Uhr 

 
Röttgen 

 

----- 
 

----- 
 

14.22 Uhr 
 
*dienstags, donnerstags und freitags ist eine Zeitverzögerung im Fahrplan möglich, aufgrund der 
Aufnahme der Schüler/innen der Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth um 12.50 Uhr, bzw.  
13.40 Uhr 


